
UCHWAŁA NR II/16/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla radnych diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych w formie miesięcznych ryczałtów

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 5941) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr II/5/06 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 6 grudnia 2006 r. 
w sprawie ustalenia dla radnych diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych w formie 
miesięcznych ryczałtów skreśla się ust. 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 
1318 oraz z 2014 r. poz.379 i poz. 1072

Id: FA200901-EC2A-428E-A316-0587EDE2FA00. Uchwalony Strona 1




